令和４年７月吉日

北海道野幌高等学校関係者の皆様

北海道江別市

企画政策部企画課

ふるさと納税を活用した市内高等学校及び大学の支援について（ご案内）

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、江別市では、数多くの魅力的な特産品をご用意のうえ、ふるさと納税によ

る寄附のお申し込みをいただいているところですが、今般、以下のとおり、市内の

高校や大学へ向けた寄附ができるようになりましたので、ご案内差し上げます。

ご案内サイトのＱＲコード

 ※上記サイトは令和 4年 7月 27日（水）からご覧いただける予定です。

 市外へ転出されたご卒業生様などは、ふるさと納税のメリットを活用し、母校や

地元の後輩を応援することができます。ＱＲコードから当市サイトをご覧いただき、

ぜひお申し込みのほどよろしくお願い申し上げます。

（北海道江別市企画政策部企画課 電話 011-381-1015）